

両替手数料および硬貨処理手数料の改定について

当金庫では、手数料体系の見直しにより、2024年7月1日（月）より両替手数料および硬貨処理手数料を改定いたしますので、お知らせいたします。

今後も、お客様に寄り添ったサービスの充実に取り組んでまいります。

1. 改定日

2024年7月1日（月）

2. 改定内容

(1) 硬貨処理手数料

改定前	600枚以下	601～700枚	701～1,000枚	1,001～2,000枚	2,001～5,000枚	5,001枚以上
	無料	220円	100枚毎に 220円加算	1,100円	1,000枚毎に 220円加算	500枚毎に 550円加算

改定後	100枚以下	101～500枚	501～1,000枚	1,001～2,000枚	2,001枚以上	(削除)
	無料	330円	660円	1,320円	1,000枚毎に 660円加算	(削除)

※消費税を含みます。

(2) 両替手数料（窓口）

改定前	50枚以下	51～200枚	201～1,000枚	1,001～2,000枚	2,001～5,000枚	5,001枚以上
	無料	110円	100枚毎に 110円加算	1,100円	1,000枚毎に 220円加算	500枚毎に 550円加算

改定後	10枚以下	11～500枚	501～1,000枚	1,001～2,000枚	2,001枚以上	(削除)
	無料	330円	660円	1,320円	1,000枚毎に 660円加算	(削除)

※消費税を含みます。

(3) 両替機

改定前	100枚以下	101～500枚	501～1,000枚	1,001～1,500枚
	無料	100円	200円	300円

改定後	50枚以下	51～500枚	501～1,000枚	1,001～1,500枚
	無料※	200円	300円	400円

※1日1回限り無料、同日2回目以降は200円となります。

※両替機のご利用には当庫キャッシュカードが必要となります。

※消費税を含みます。



作州地域のパートナー・よろず相談信用金庫



津山信用金庫

